e ,
CEARA
OOYERNO 00 ES"TAOO ·-

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Escolar da EEMTI Vilebaldo Aguiar, INEP: 23015594, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO o disposto no Edital NO 01/2026, toma público o Resultado Final de todos os
CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, Disciplina de Inscrição, Nota final Curriculum Vitae, Nota final Plano, Nota final da Seleção e a
classificação final da seleção em ordem crescente.

Nº
de

Inscrição

02

01

03

04

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

Nome do candidato em
ordem crescente de

classlflcaçlo

FRANCISCA MICAELE

DE ALBUQUERQUE

CARLOS HENRIQUE

VITURINO BARROS

JOSÉ RAMOS DA

SILVA FILHO

EVANDO FERREIRA

DACOSTA

Disciplina de Nota Final
Inscrição Apresentação do

Plano
de Aula

SOCIOLOGIA

40

SOCIOLOGIA

14

SOCIOLOGIA

35,5

SOCIOLOGIA

o

Francisco Jalr Ftllsmino Meneses
Diretor Escolar

O.O. nº 100. de 30/05/2025

Nota Final
Anãlise

Curricular

10

35

13

o

Rua Cel. Antonio Teles, 33 - Centro - Coreaú-Ceará
CEP: 62160-000

Nota Final Ordem de
5eleçlo classifica

(Plano de çãoem
Aula ordem

+Currlculol crescente

50 1º

49 2º

48,5 3º

o 4º

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}